XXIV Trofeo Internazionale "Citta di Loano"
V. 50m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

06/06/2025

DE ANGELO Alessio
MERIGHI Davide
BARBAZZA Alessandro
ESPOSITI Matteo
CORNELLI Giovanni
HIBA Zacaria
BAGNASCO Matteo
PORTA Lorenzo
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Pubblicata: 06/06/2025 ore 22:42

Loano (SV), 06-07-08/06/25

ANNO NAZ SOCIETA'

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi

2009 ITA Superba Nuoto ssd
2009 ITA Aosta Nuoto

2010 ITA Can. Vittorino da Feltre
2009 ITA Aosta Nuoto

2009 ITA Can. Vittorino da Feltre
2010 ITA Aragno Rivarolesi
2009 ITA Amatori Nuoto Savona
2009 ITA Superba Nuoto ssd

ARRIVO Record

24.22
25.43
25.68
25.95
26.15
26.25
26.38
26.40
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